
Администрация Петрозаводского городского округа 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Петрозаводского городского округа «Детский сад  № 64 «Мармеландия» 

(МДОУ «Детский сад № 64») 

  

ПРИКАЗ 

 

 

 

От 11.01.2017 г.   

            

  № 10                                                                                                          

   

Об утверждении Плана 

работы базовой площадки 

МАУ ДПО ЦРО в МДОУ 

Детский сад № 64» на 2017 

год 

  

 

На основании Свидетельства о присвоении муниципальному бюджетному дошкольному 

образовательному учреждению Петрозаводского городского округа «Детский сад № 64 

«Мармеландия» статуса «Базовая площадка МАУ ДПО ЦРО по теме: Эффективная 

организация физкультурно-оздоровительной работы в соответствии с требованиями ФГОС 

ДО» 

   

ПРИКАЗЫВАЮ:   

  

1. Утвердить прилагаемый План работы базовой площадки МАУ ДПО ЦРО в МДОУ 

Детский сад № 64» на 2017 год (далее – План). 

2. Возложить ответственность за реализацию Плана на заместителя руководителя – 

Чупину Татьяну Алексеевну. 

3. Контроль над выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель (заведующий) 

МДОУ «Детский сад № 64» 

 

 

 

 

 

 

 

С.С.Егорова                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу от 11.01.2017 г. № 10 

 

 

План работы базовой площадки МАУ ДПО ЦРО в 2017 г. 
В МДОУ Детский сад № 64» 

Тема: Эффективная организация физкультурно-оздоровительной работы в соответствии с 

требованиями ФГОС ДО 

 

№ Мероприятия Дата и время 

проведения 

Место проведения 

(адрес, аудитория) 

Целевая 

аудитория 

1.  Мастер-класс «Создание 

психологических мультфильмов с 

детьми и их родителями» 

МАРТ 

(27.03.2017 г с  

10.00 до 11.30) 

МДОУ № 64, 

музыкальный зал 

Педагоги 

психологи 

2.  Детско-родительская конференция 

«Спорт глазами детей» 

Октябрь МДОУ № 64, 

музыкальный зал 

Педагоги, 

родители, 

дети. 

3.  Создание фильма «Спорт глазами 

детей». Методическое пособие. 

Ноябрь МДОУ № 64, 

музыкальный зал 

Педагоги 

4.  Мастер класс КВЕСТ «По дороге 

здоровья». 

Апрель МДОУ № 64, 

музыкальный зал 

педагогов, 

инструкторов 

по 

физической 

культуре. 

 

 

 

 


